DECRETO Nº 206 DE 1 DE NOVEMBRO DE 2000.

“PRORROGA O PRAZO FIXADO NO ARTIGO 1º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 201
DE 2 DE OUTUBRO DE 2000.”

O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo de 3-11-00 fixado no artigo 1º do Decreto Municipal nº
201 de 2 de outubro de 2000, para 3-12-2000.

Art.  2º  -  Ficam mantidos  os  demais  artigos  do  referido  Decreto  conforme  redação
original.

Art.  3º  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

União de Minas–MG, 1 de novembro de 2000.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

Smm.

	ANTONIO GUILHERME NUNES